Глава Верховажского муниципального района

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        19.04.2016        17
   от ____________№_________

                 с.Верховажье

О занесении на Доску почета

За  высокие достижения в сфере производства, жилищно-

коммунального хозяйства, образования, здравоохранения, социального

обслуживания населения, культуры и искусства, спорта и молодежной

политики, в деле укрепления законности, правопорядка и общественной

безопасности, а также получивших общественное признание за выдающиеся

заслуги перед районом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести  на Доску почета «Наша гордость» трудящихся

Верховажского муниципального района:

1.1. Бачурина Александра Павловича, начальника группы подстанций

2 группы Верховажского района электрических сетей Производственного

отделения «Тотемские электрические сети» филиала открытого

акционерного общества Межрегиональная распределительная сетевая

компания Северо-Запада «Вологдаэнерго».

1.2.  Данилову Марину Александровну, медицинскую сестру общей

практики Чушевицкой участковой больницы Бюджетного учреждения

здравоохранения Вологодской области  «Верховажская центральная

районная больница».

1.3. Дубова Александра Васильевича, заведующего фольклорно-

этнографическим отделом Муниципального бюджетного учреждения

культуры Верховажский районный «Центр традиционной народной

культуры».

1.4. Житкова Александра Васильевича, директора Верховажского

филиала Общества с ограниченной ответственностью «Холбит».

1.5. Зобнину Наталью Васильевну, заместителя директора

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Верховажская

средняя школа имени Я.Я. Кремлева».

1.6. Кирилова Виталия Николаевича,  машиниста-крановщика,

индивидуальный предприниматель Дьячков Владимир Владимирович.

1.7. Кирьянову Галину Михайловну, учителя Муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Чушевицкая средняя школа».

1.8. Коптелову Галину Григорьевну, члена президиума районного

совета ветеранов.

1.9. Кулигину Ольгу Ивановну,  заведующую магазином «Радуга»

с.Чушевицы, индивидуальный предприниматель Мызина Эльза Ивановна.

1.10. Лапину Надежду Николаевну, заместителя главы администрации

Морозовского сельского поселения.

1.11. Ляпину Нину Пантелеймоновну, заведующую методическим

отделом Муниципального бюджетного учреждения культуры Верховажская

межпоселенческая централизованная библиотечная система.

1.12. Мурдасову Татьяну Валентиновну, заведующую отделением

социального обслуживания на дому Бюджетного учреждения социального

обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения Верховажского района».

1.13. Мухорина Валерия Александровича, тренера-преподавателя

Муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей».

1.14. Некрасова Владимира Алексеевича, машиниста экскаватора

Верховажского участка Сямженского дорожного ремонтно-строительного

управления Открытого акционерного общества «Вологодавтодор».

1.15. Непомилуева Александра Геннадьевича, главного инженера

крестьянского хозяйства Мызина Александра Васильевича.

1.16. Нечаевскую Анну Александровну, чемпионку России, члена

сборной России по лыжным гонкам.

1.17. Петухова Ивана Николаевича, механика молочно-товарной

фермы сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза

«Липки».

1.18. Петухову Инессу Васильевну, председателя Верховской

первичной организации инвалидов.

1.19. Плет Ольгу Ряшитовну, оператора машинного доения

сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза

«Верховажский».

1.20. Сковородкина Ростислава Николаевича, машиниста  смесителя

асфальтобетона Открытого акционерного общества «Дорожное

эксплуатационное предприятие № 184».

1.21. Тетерину Татьяну Алексеевну, бригадира фермы «Вага»

Общества с ограниченной ответственностью  сельскохозяйственное

предприятие «Вага».

1.22. Тонковского  Валентина Александровича, водителя

сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Нижне-

Кулое».

1.23. Шемелину Светлану Николаевну, продавца магазина «Лота»,

индивидуальный предприниматель Тетерина Ирина Владимировна.

1.24. Юдину Валентину Владимировну, заведующего Шелотским

фельдшерско-акушерским пунктом - акушерку Бюджетного учреждения

здравоохранения Вологодской области  «Верховажская Верховажская

центральная районная больница».

1.25. Юренского Валентина Николаевича, мастера Муниципального

казенного предприятия «Верховажская теплосеть».

Глава Верховажского

муниципального района                                            А.Н.Малыгин